

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.78.2023**
Nazwa zadania: **Wykonanie źródła ciepła dla obiektu Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach, gmina Dzierzgoń, na bazie odnawialnych źródeł energii – postępowanie 2**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 06.07.2023r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytania dotyczące części drugiej zamówienia - Pompy ciepła powietrze woda - 2 szt.

- 1) Czynnik chłodniczy określony w przedmiarze to R410A, czy możemy zaproponować pompy ciepła z czynnikiem R32? Alternatywnie również R290 (czynnik propanowy).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp ciepła z proponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniem jw.

- 2) Możliwość przedstawienia oferty na typach pomp ciepła: Monoblok oraz Split.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp ciepła z proponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniem jw.

- 3) Czy granica stosowania po stronie ogrzewania może być maks. 55°C? Projekt zakłada maks 65°C (ograniczenie tylko do pomp na czynnik propanowy R290).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp ciepła z proponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniem jw.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **14 lipca 2023r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego